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- 1. VERIFICACION DE DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN EL ARTICULO
| TERCERO DELA RESOLUCION 4272 DEL 7 DE OCTUBRE DE 2022 -

La Secretarla de. Educacmn reallza la revision de la documentaCIon necesaria par
la inscripcion en el proceso ordinario de traslados de docentes y docentes directivc
para el afio 2023, establecida en eI articulo tercero de la Resolumon 4272 deI 7 d

ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA TRASLADOS
' ORDINARIOS RESOLUCION 4272 DE 2022

- octubre de 2022

“3.3. DOCUMENTACION La DocumentaCIon idénea para la inscripcion en el.
- proceso ord/narlo de traslados de (docentes y docentes directivos para el afio 202 o

- es:

1. D/l/genCIar Formato Un/co so//cn‘ud de Traslados Docentes ! y/ )

Directivos docentes ,Cédigo GE-FT-71- -V2 (el cual encontrara anexo g
. -la publicacién de la Resolucion) . ' B
2. Oficio de postulacion md/cando el mot/vo de Ia sol/cn‘ud yla vacante de.
' suinterés. :

' 3 A/legar los siguientes documentos que ewdenc:lan su h/stona laboral

)

b) Hoja de vida de la funcion publica actualizada, dl//genCIada y_ '
o descargada del Sistema de lnformacron y Gestlon del Emplec

- en sistema y debe estar actualizada a la fecha ademas e
. aspirante debe apon‘arla de forma impresa y deb/damente

e)

9)

)
i}

4. Las soIIC/tudes presentadas por personal . pertenec:/ente a otros '
Entldades Territoriales, que: argumenten neceSIdad de reubrcac:on

MU.NICIPIO DE CHiA SECRETARiA:DE EDUCACION

. se aceptan hojas de vida manuscritas y/o digitadas. - ? \
¢) Declaracién de Bienes y Rentas actualizada, dl//genc:/ada Y
. descargada del Sistema de /nformaCIon y Gestién del Empleo

' Publico — SIGEP 6 SIDEAP, de la vigencia 2021,

- Copias de las tres ulfimas evaluaC/ones de . desempeno }
laboral para los educadores regldos por el Decreto 1278 de|
12002, o : i

Educacion, IVI/nlster/o de Educac:lon y/o CoICIenCIas por sy
- labor educatlva - }

Secretana de
Educacmn

|
s
l
|
?

i

i

Copia de la cédula de ciudadania. -
Publico — S/GEP 6 SIDEAP. La hoja de vida serd consulz‘ada

firmada. Segun lo establecido en el decreto 1083 de 2015, No

Cop/as de los actos administrativos. de nombram/ento:
prop/edad con-su-respectiva acta de poses:on S f
Cop/as de los actos administrativos de inscripcion en e
escalafon docente y de Ios ascensos y/o reub/caCIones ¥,
escalafon actual, - [

Titulos de estud/os actas de grado cen‘/flcawones de esz‘udlo
informales, reconoc:/mlentos oforgados por la Secretarial de

Certificado. Laboral de la lnst/tuolon Educat/va donde labora.
Cerf/f/cado de Historia laboral del docente. [

N : ,
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laboral por razones de sa/ud de su conyuge o companero permanente
- 0 hleS depend/entes deberan acredn‘ar la mgwente doécumentacion: ,
S a) Certificado expedido por entldad médica competente (EPS, :
IPS) con vigencia no super/or a un mes que dé constancia de
la enfermedad. y/o incapacidad del familiar, y/o examen
o pérdida de capacidad laboral de la Junta regional o nacional.
. b) Documem‘os que demuestren la dependencia econémica.

c) Reg/stro Civil, Pan‘/da de. matrimonio, escritura publica ante

notario que compruebe la re/amon fam///ar conyugal O union:
‘marital. -

- d) Certificado de reSIdenC/a de mas de tres afios en el mumc:p/o '

" de-Chia, exped/do por-la Oficina Juridica de la Alcaldla del
, cényuge, compariero permanente o thO enfermo ‘0 con -
— - .IncapaCIdad L - :
S é)_ Escrito que se. cons:dera prestado bajo la gravedad de
. juramento, en el que se exponga | la'necesidad de convivehcia
'y cuidado del conyuge, companero permanem‘e 0 hijo enfermo
- 0 con discapacidad. o

. Paragrafo 1: Los educadores de las Instituciones educat/vas de Chia, deben allegar -
necésariamente los documentos.del literal b) numeral 2, relacionados con la hoja de.

vida, los demas documentos de dicho numeral seran los que reposen en Ia Carpeta
_de ho;a de vida del docente - 4

_Paragrafo 2: Unicamente se acepta la documentac:on radlcada del 17 de.

noviembre al 2 de diciembre de 2022, a traves de la plataforma virtual dél Sistema

de -~ ' . Atencién - al .- .Ciudadano =~ - - SAC -

_http://sac2. qest/onsecretanasdeeducaC/on gov. co/app  Login/? sec= =23 las

. inscripciones enviadas extemporaneamente 0 V/a correo electron/co seran -

y rechazadas de plano.” . o

ITEM R L 'DOCUMENTOS REQUERIDOS . _
' Diligenciar Formato Unlco solicitud de Traslados Docentes y/o Directivos docentes
. Codigo GE-FT-71-V2 (el cual encontrara anexo a la publicacién de la Resolucion)
2. | Oficio de postulacién indicando el motivo de la sollcltud yla vacante de su interés:

3 | Copia de la'cédula de ciudadania. . .
’ -Hoja dé vida de la funcién publica actuallzada dlllgen0|ada y. descargada del

;asplrante debe aportarla de forma impresa y. debidamente firmada. Segun ‘lo
. | establecido en el decreto 1083 de 2015. No se aceptan hojas de v;da manuscrltas
'y/o digitadas.

Declaracion de Blenes y Rentas actuahzada dlllgen0|ada y descargada del

vigencia 2021

educadores regldos por el Decreto 1278 de 2002, -
Titulos -de estudios, actas de grado, certificaciones de estudio 1nformales~

) . [Educacién y/o Colciencias por su labor educativa.. \
- 10 | Certificado Laboral de la Institucion Educativa dénde labora.’
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réspectiva acta de posesion,
’ 7 | Copias de los actos administrativos de |nscr|pC|on en el escalafon docente y de
" |los ascensos y/o reubicaciones y escalafon actual,
g Copias .de ' las tres Ultimas evaluaciones de desempeno Iaboral para losf

| Sistema de* Informacién y Gestién del- Empleo Publica -SIGEP..La hoja de vida .
'sera consultada en sistema y debe estar actualizada a la fecha ademas el |

5 | Sistema’ de. Informacnon y Gestién del Empleo Publico — SIGEP 6 SIDEAR, de la| .-

Copias de los actos administrativos de- nombramlento en propledad con su -

~ 9 " reconocimientos otorgados por ‘la--Secretaria de Educacién, Mmlsterlo de|
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DOCUMENTOS REQUERIDOS

1 Certificado de Historia laboral del d‘dqente.

!

Las sollmtudes presentadas por personal pertenemente a ofros. Entlda{de
Territoriales, que argumenten necesidad de reubicacion laboral por razone§ d
salud de-su cényuge o compariero permanente o hijos dependlentes debera
acreditar la siguiente documentacwn T .

:)_(TI 172}

I
Certificado expedldo por entidad medlca competente (EPS, IPS) con v19en01a ne
12 | superior a un mes que de constancia de la enfermedad y/o incapacidad del familiar,
.| ylo examen pérdida de capacidad laboral de la Junta regional o nacional.
_ 13 | Documentos que demuestren la dependencia econdmica. - |
. o 14 Registro Civil, ‘Partida de matrimonio, escritura publica’ ante notarlo QuEe
" - | compruebe la relacién familiar, conyugal o unién marital. -
: Certificado de residencia de mas de tres afios en el municipio de Chia, expedldo
15 | por.la Oficina Juridica de la Alcaldia, del. conyuge companero permanente o huc
~_|enfermo o con incapacidad. I
Escrito .que se considera prestado-bajo la gravedad de Juramento en el que se
16 |exponga la necesidad de convivencia y cuidado del. conyuge companero
, permanente 0 hijo enfermo 0 con mcapaCIdad
. R

1 2 OBSERVACIONES DE LA VERIFICACION DE DOCUMENTOS SOLICITADOS a

7
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NELYE B

- o . .
1 79521518 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPL'E

_NO : ' . ' i “No NO |
CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;UMPLF CUMPLE CUM‘PLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE‘

8 NO I .NO NO_ Y *NO - NO Ni NO
2 30336703 | cUMPLE | o0nc (?UMFLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cipmie | cuwpie | CUMPLE | CUMPLE | cuMPLE | ole | cumpie | cudeLe cumpLe | Cumpte NO CUMPLE

~ N NO ¥ ; ' : NO NO . NO |
3 80770063 | cumpLe | cumple | cuupie | cuvieie | cumpie | o NO | cumpie oumpte | cumpte | cumple | compe | o, | aplfa [ cumpe | cumeie | LAG, | No cumpLE
" . NO 1 w . - : ; NO - ’
4 80726357 | cumpie | cuwpie | cumpie | cuwpie | o N8 CUMPLE | GUMPLE | cuype | CUMPLE. | cUMPLE | cubeLe | s NA CUMPLE cumPLE UMPLE | NO CUMPLE
- ~ . g T
NO NO ; NO
5 20471410 | cumeie | cumpie | cumple | compie | cuseie | cuwple | cumple [ cuwpie | cumpe | cumpe | cumpLe cumPLe | ol | cunmte cuMtie | Cupe | NO CUMPLE
; >
NO NO NO NO NO . NO - ‘NiA NO
6 | 1015403316 F:U_MPLE CUMPLE CUMP.LE cumpLe | cumpre | cumpie | cumpe FUMPLE CUMPLE | CUMPLE | o | CUMPLE | CUMPLE CU{APLE. NI»? umpLe | NO CUMPLE
- - - :
- NO NO NO B NO NO NQ
7 | 1032385484 | cumpre | (NO 7| cuweie ouMPLe | cUMPLE | qiypie | CUMPLE | ouupre [ cumpte | cumpe [ cuwee | cuwee | o0 [ e | b | sumee | NocumeLE
8 | 1070016607 | cumpie | cumpie | cumpie No No o cumpie | cumrie | cumeie | cuvieLe 8o NA va | wa NA na | NO CUMPLE
ILE | cuM cuMPLE | cUMPLE | cuMPLE E 3 _ E | cumpLe ! . g il
i [ : N NO Ko N
i . : . NO o 0 o
9 35198388 | cumpie | cumrle |“cumpte | cumpe | cumpie | cuwrie | oo | cuvee | cuvpte | cumpie | cuwee | cuveie | oo | o | cumpte | dubLe | NO CUMPLE
. NO NO : NO ' ; ) | wo .
V] 10 52367801 | cumpte |- cumpie | cumpie | o80 | (N8 L | cumee | (MO cumpte | cuupie | cuwie [ cumpe | cumpLe A NA cunpLE NA - {.NO CUMPLE.
- . ; v
NO ‘ NO NO NO & \ “ o - NO NO NO NO
1 39636515 [ cyypie | CUMPLE | CUMPLE | cutore | cumpie | cumpie | CUMPLE | cuwpie | cuieie | cummie | eumpie | N8 | (N0 L e cukmte | dumpe | NO CUMPLE
. NO : NO | NO No- : :
12| 52584580 [ cumpte | cuipe | cumpie | cuwpie | ouvpie | RS | cumpe | cumete [Tcumple | cumpte | o MO | ol cuMPLE NA na Nt | No cUMPLE
— . ;
13 ) 1075650076 '| cumele | cumpie | cumpie | cumple | cumpie | cumele | cuweie | cumpte | cumpie | cumple | cuweie | cumpie | cumpie | cumele NII% ovaLe | NOCUMPLE
= | NO NO NO i iy
14| 41702187 [ cumpte [ cumpLe | cumPie | cinioie | cumpie |cumpie | SUMPLE | cuwple | cumpie | cumple | cumete | cumte | cuwele | na cumPte | quMPLE | NO CUMPLE
15| 41694706 | cumpie | cumpie | cumpie | cumpte | cumpe cunore | cumpee | obmele | cumpie | cumete oo |- v “Nia Nia CUMALE wa | NO CUMPLE
- . N . - . - .
- ; ; NO NO : NO NO NO NO NiA
16 | 1106363839 | cuMPLe | cumple [ cumpie | b e | cypie | ouvete | cumpie | (N8 | euneie | (N8 L T oD | cutioe NiA NiA A NA | NO CUMPLE

17 41774266 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CL!MPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CU:IA?’LE CUMPLE CUMPLE CUMPLE q UhhlAgLE NO CUMPLE

= . |

Ry

: . i NO . NO e 1 B |l N

18 53046125 | cumple | cumpLe | cumPe | cumpte | cumpte | o 40 - 1 cumrie | (MO L | cumrie | cumpe | cumele cumpLe | cuMPLe | cuvple cumpLe qUMPLE | NO CUMPLE
- no '] “no . NO | NO - NO NO NO Y ! .

10| 20899062 | cumpLe | cumple | cumeie | B0t (N0 T OB L e | coete | ctE | ooie | ctue NiA NA L L na | No cuMPLE

" . / / |

i No | No ‘NO s IR : NO . - b

20 30743607 | cumpLe | o N3 L | o Noe cunrye | cumpLe [ cumple [ cuwpie | cuvpie | cumple [ cumeie 0 0 NA va | NIAI NiA NO CUMPLE

. X j . . |

NO NO NO NO . NO .

21 52778831 | cumpLe | gupe | cumpie | quunie | cumpte | oS | cutee’ | cuvee CUMPLE [ GUMPLE | gy A NA NA N/q. NiA NO CUMPLE

. . . ' , . i | .
22 52410023 | cumpe | cumpie’| cumpie |.cumpie | cumpie | NS o | cumpie, | cumpie | cuweie | cumpe | cumeie | cumeie | cumete | cuweie CUMP[LE QUMPLE | NO CUMPLE
i : . . NO NO! NO
23 | 1072639783 | cuMpLe | cumpte | cumpie |.cumplE | cubiPle | cumpte | cuMPle | cumple | cumpie | cumeie | cuweie | (N0 . CUMPLE conote | cone | duve e | No cumpLE
: NO . . NO NO y '
. . f
24 52733977 { cumpLe | oD | cumpie | N3 o | cumeie [ MO NiA CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE | cuMPLE A NiA. NiA . NA

- | NA NO CUMPLE
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25 [ 11203541 | cumpie | (80 | cumpte | (N0 L | cumeie | N o FCU';“;LE cumpLe | cumpie cuMPLE cunaE | A NA " A NA nA | NO CuMPLE
- 26 5198287°| cumete |- cumpLe.| cumpe | cumpLe | cumeLe CU:‘II(F)‘LE“ cumete | cumpie | compie cthijl:E cumete | (MO o | cumpie | cumpie | cumeie | NO | No cumbLE | |
) — —= E -
/
' v ’ . ' ‘
7 3 CONCLUSIONES DE LA VERIFICAClON DE LA DOCUMENTAClON b -

Dando cumphmlento alo estabIeCIdo en el artlculo -tercero y.sus paragrafos, de la
Resolucién N° 4272 de 7 de octubre de 2022’y una vez realizada la verificacidn -de los .
documentos_ aportados, los demas asplrantes CONTINUAN EN EL PROCESO para
‘ crlterlos de Valoramon '

i

Secretarlo de Educacmn de Chla (E)-

Elaboro: ‘CIaL]d-ia Alexandra Fonseca Forero — P\rofesmnal Universitario '
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